
 

На основу чл. 109. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 91/2019), Медија центар 

„Одбрана“ објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца:  

Министарство одбране, Управа за односе са јавношћу, Медија центар „Одбрана“, улица Браће 

Југовића бр. 19, Београд, интернет страница наручиоца: www.nabavke.mod.gov.rs 

2. Врста наручиоца: органи државне управе 

3. Врста предмета: Предмет јавне набавке су услуге, назив предмета услуга конзерваторско-

рестаураторски третман уметничких слика, скулптура и таписерије,  шифра из Општег 

речника набавки 92500000, назив из Општег речника набавки „Услуге библиотеке, архива, музеја 

и друге услуге у области културе”, редни број у Плану набавки МО за 2023. годину: 1.0107. 

4. Уговорена вредност: 953.100,00 динара без ПДВ-а  

5. Критеријум - елементи критеријума за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

6. Број примљених понуда: једна 

7. Највиша и најнижа понуђена цена: ради се о једној понуди на износ од 953.100,00 динара  

8. Део или вредност уговора која ће се извршити преко подизвођача: услуга се пружа 

самостално 

9. Датум доношења одлуке о додели уговора: 17.08.2023. године 

10. Датум закључења уговора: 17.08.2023. године.  

11. Основни подаци о добављачу: Студио за рестаурацију у конзервацију „GUARD ART“ 

Панчево, ул Жарка Фогараша бр. 38.     

12. Период важења уговора: уговор је склопљен за једнократну услугу 

13. Околности које представљају основ за измену уговора: у складу са Законом о ЈН 

 
ФЖ/МК 

Д И Р Е К Т О Р   

пуковник 

Биљана Пашић 

Достављено: 

- Референту за ЈН  

- Одсеку за ФиКП 

- архиви 

                               

 Чувати до краја 2028. године 

(чл. 41. Закона о ЈН) 

Функција 30 редни број 51 

Датум: 25.08.2023. године 

Обрађивач:  Филип Ждраљевић 

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

Управа за односе са јавношћу 

Медија центар „Одбрана” 

  

број 609-13 

25.08.2023. године 

Б Е О Г Р А Д 

  

http://www.nabavke.mod.gov.rs/

